АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ
 29 сентября  2025                                                                              №  611 – од

Об организации работы городской сетевой школы
подготовки к единому государственному экзамену

В соответствии с планом мероприятий по подготовке к государственной
итоговой аттестации выпускников 9 и 11 (12) классов в 2025-2026 учебном
году, на основании Положения о городской сетевой школе подготовки
к единому государственному экзамену, утвержденного приказом
департамента по социальным вопросам администрации города Ишима
от 26.09.2016 №534-од, в целях максимально эффективной подготовки
учащихся 11 классов к прохождению государственной итоговой аттестации
в формате единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список преподавателей городской сетевой школы
подготовки к государственному экзамену (далее – Школа ЕГЭ) согласно
приложению 1.

2. Утвердить расписание и место проведения занятий Школы ЕГЭ
согласно приложению 2.

3. Организовать работу занятий Школы ЕГЭ в период с 01.10.2025
по 31.05.2026 в соответствии с приложением 2.

4. Руководителям МАОУ СОШ №№5,7,8,12,31, ИГОЛ создать
условия для работы преподавателей с учащимися Школы ЕГЭ в соответствии
с приложением 2.

5. Руководителям МАОУ СОШ №№1,4,5,7,8,12,31, ИГОЛ, ОЧУ ИПГ:
5.1. Довести до сведения педагогов, учащихся 11 классов

и их родителей (законных представителей) расписание, место проведения
занятий и начало работы Школы ЕГЭ.

5.2. Вменить классным руководителям 11 классов обязанность
обеспечивать явку учащихся, зачисленных в Школу ЕГЭ, на занятия согласно
расписанию.

5.3. Осуществлять постоянный контроль посещаемости занятий
учащимися в Школе ЕГЭ.

6. Руководителям ГМО, предоставившим кандидатуры
преподавателей для работы в Школе ЕГЭ контролировать качество
проведения занятий в Школе ЕГЭ, в соответствии с рекомендациями

по подготовке к ЕГЭ, размещёнными на сайте Федерального института
педагогических измерений.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента

             С.А. Вакарина

Директор  департамента                                                                   Н.И. Сабаева

Приложение  1
к приказу департамента по

социальным вопросам
 от _29.09.2025_ № _611 – од

Список преподавателей
городской школы подготовки к единому государственному экзамену

№
п/п

Предмет Ф.И.О. преподавателя, должность

1 Русский язык Бызова Валентина Алексеевна,
учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №12

2 Обществознание Ирицян Наталья Николаевна,
учитель обществознания МАОУ СОШ №5

3 Физика Пачганова Татьяна Петровна,
 учитель физики МАОУ СОШ №8

4 Биология Ефремова Татьяна Юрьевна,
учитель биологии МАОУ СОШ №31

5 Новикова Инна Анатольевна,
учитель биологии МАОУ СОШ №8

6 Химия Янышева Марина Алексеевна,
учитель химии МАОУ СОШ №8

7 Литература Лахтина Татьяна Анатольевна,
учитель литературы МАОУ ИГОЛ

8 Информатика Бигбаева Елена Сергеевна,
учитель информатики МАОУ СОШ №31

9 Журавлев Дмитрий Сергеевич,
учитель информатики МАОУ СОШ №5

10 Математика
(профильного уровня)

Меньшикова Ирина Сергеевна,
учитель математики МАОУ СОШ №7(2)

Приложение  2
к приказу департамента по

социальным вопросам
 от _29.09.2025_ № _611 – од

Расписание занятий
городской школы подготовки к единому государственному экзамену в 2025-2026 учебном году.

№
п/п

Предмет
Фамилия, инициалы

преподавателя
Тематическое направление

Период, день
недели, время

проведения занятий

Место проведения
занятий

1 Русский язык Бызова В.А.
Подготовка к написанию

сочинения
четверг
 16.15

МАОУ СОШ №12,
актовый зал

2 Обществознание Ирицян Н.Н.
вторник

16.00
МАОУ СОШ № 5,

каб.314

3 Физика Пачганова Т.П.
понедельник

16.30
МАОУ СОШ №8,

каб. 212

4 Биология

Новикова И.А. «Зоология и анатомия»
вторник

16.00
МАОУ СОШ №8,

каб.307

Ефремова Т.Ю. Ботаника. Общая биология
понедельник

16.00
МАОУ СОШ №31,

каб.12

5 Химия Янышева М.А.
«Расчетные химические

задачи»
среда
16.00

МАОУ СОШ №8,
каб. 216

6 Литература Лахтина Т.А.
пятница

16.00
МАОУ ИГОЛ,

каб.25

7 Информатика

Бигбаева Е.С.
вторник, 16.00

(ноябрь, январь,
март, май)

МАОУ СОШ №31,
каб.14

Журавлев Д.С.
вторник, 16.00

(октябрь, декабрь,
февраль, апрель)

МАОУ СОШ №5,
каб.202

8 Математика Меньшикова И.С.
среда
 16.00

МАОУ СОШ №7 (2),
каб.21